SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico,
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil - Fone: 41 3313-1900

1

EDITAL Nº 020/2016 – GS/SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO
PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o contido no item 11.1
do Edital 012/2016, de 21/07/2016, resolve:

HOMOLOGAR:

O resultado final do Processo Seletivo Simplificado regulamentado pelos Editais nº
012/2016, de 21/07/2016, e 014/2016, de 01/08/2016 – GS/SESP, com vistas à
contratação temporária nas funções de AJUDANTE DE PERÍCIA, AJUDANTE DE
NECROPSIA, MÉDICO LEGISTA E ODONTOLEGISTA, para atuarem nas unidades do
Instituto Médico Legal - IML, conforme a ordem de classificação final nos Anexos I e II do
Edital nº 019/2016-GS/SESP.

Curitiba, 18 de agosto de 2016.

WAGNER MESQUITA DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária